
  

UCHWAŁA NR 1159/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 7235/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

7 czerwca 2023 roku w sprawie powierzenia realizacji części inwestycyjnej projektu pod 

roboczą nazwą „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” w komponencie rowerowym, 

kajakowym i kamperowym na terenie województwa świętokrzyskiego do 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 7235/23 z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie powierzenia realizacji części 

inwestycyjnej projektu pod roboczą nazwą „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”  

w komponencie rowerowym, kajakowym i kamperowym na terenie województwa 

świętokrzyskiego do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały zwrot „powierzenia” zastępuje się zwrotem „powierzenia  

i upoważnienia do”. 

2. W § 1 zwrot „Powierza się Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

realizację” zastępuje się zwrotem „Powierza się i upoważnia Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich do realizacji”. 

3. W tytule uchwały oraz w § 1 zwrot „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” zastępuje się 

zwrotem „Produkt turystyczny „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” elementem 

turystyki zrównoważonej w Makroregionie Polska Wschodnia”. 

4. W § 2, 3, 4 i 5 zwrot „Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych” 

zastępuje się zwrotem „Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych”. 

5. § 2 pkt. 2 dodaje się następujące tirety: 

- realizacja zadań inwestycyjnych tj. budowa trasy rowerowej, Miejsc Obsługi 

Rowerzystów, Miejsc Przyjaznych Kajakarzom oraz Miejsc Obsługi Kamperów na 

terenie województwa świętokrzyskiego, 

- ponoszenie wydatków koniecznych do realizacji ww. zadań inwestycyjnych, 

- sporządzanie wniosków o płatność,  

- monitorowanie postępów realizacji inwestycji, ewaluacja i promocja projektu. 

 



§ 2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


